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PODER EJECUTIVO
':ofl C';T:.DO Of
CAMPECHE

SAIG.SC.001
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICiÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS
DRM.13

San Franciscode Campeche,Campechea 6demayo de2021

RAMO SECRETARíA DE CULTURA

UNIDAO Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PE~¡ODO Mensual

05/05/2021

~e.~
~50807.0007

CONCEPTO Ordinaria

CVE.PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090Nl15A2111

PARTIDA MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAlG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a lo~ que figuran en esta solicitud, conforme a las
condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisici6n.

TOTAL

$212.11

$216.80

$8,687.24

$2,720.95

$2,996.98

$1,790.81

$11,852.88

$182.85

$186.90

IMPORTE
$7,489.00

$1,543.80

$2,583.60

$2,345.65

$10,218.00

$74.89

$12.46

$12.19

$172.24

$102.92

$469.13

$102.18

PRECIO

5

15

15

15

15

100

100

CANTIDAD

____ . .1 1 . ._-'- . __ .

PIEZA

PIEZA

PIEZA

UNIDAD

CAJITA

CAJITA

PAQUETE

PAQUETE

DESCRIPCiÓN
CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMA~O CARTA, CAJA
EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA
INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS:
LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5
CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.

CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/I00 PZAS.

CARTULINA OPALINA BLANCA, Tk~ÑO CARTA,
MINIMO 210 GRMS, C/I00 HOJAS.
CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE
PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.
CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.l C/I00 PZAS.
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FOLlADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR I
GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO
DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 I
VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DíGITOS, PEGASO I

600F. I
PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 JI

CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE
! CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, !
hESMA DE 5Q.9__J'ZA~ . . . .L_ ... ...

0628

0658

0669

0678

1141

0679

0720

CLAVE
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SUBTOTAL
I.V.A.

TOTAL

$24,549.80
$3,927.97
$28,477.77
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