PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

05/05/2021

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de mayo de 2021

RAMO SECRETARÍA DE CULTURA

UNIDAD Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

PERÍODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

CVE. PRESUPUESTAL 21111080724234A328000F060000903090N115A2111

PARTIDA MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Enviado a la Coordinación Administrativa

OBSERVACIONES

DETALLES

*La SAIG se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	100	\$74.89	\$7,489.00	\$8,687.24
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	15	\$102.92	\$1,543.80	\$1,790.81
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	15	\$172.24	\$2,583.60	\$2,996.98
. 0678	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS.	CAJITA	15	\$12.46	\$186.90	\$216.80
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	15	\$12.19	\$182.85	\$212.11
0720	FOLIADOR FABRICADO DE METAL CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO, ENTINTADO AUTOMÁTICO DESPUÉS DE CADA IMPRESIÓN, REPITE HASTA 12 VECES EL MISMO NÚMERO, 6 DÍGITOS, PEGASO 600F.	PIEZA	5	\$469.13	\$2,345.65	\$2,720.95
1141	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA(21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	100	\$102.18	\$10,218.00	\$11,852.88

SUBTOTAL \$24,549.80 I.V.A. \$3,927.97 TOTAL \$28,477.77